


JLTP Holding ApS

**Smedevangen 9
3540 Lyngø**

CVR-nr 40 77 39 24

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6/4 2021


Dirigent (Underskrift)

JAKOB SIEDEMAN
Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	JLTP Holding ApS Smedevangen 9 3540 Lyngø
	E-mail: Tidemand@blikkenslageri.dk
	CVR-nr: 40 77 39 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Line Tidemand Petersen Jakob Tidemand
Pengeinstitut	Jyske Bank Slotsgade 19 3400 Hillerød
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at foretage investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 udviser et resultat på tkr. 1.388.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 tkr.
2 Indtægter af kapitalandele	1.399.700	1.515
Andre eksterne omkostninger	-6.125	-6
DRIFTSRESULTAT	1.393.575	1.509
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-5.176	0
Andre finansielle omkostninger	-3.347	0
RESULTAT FØR SKAT	1.385.052	1.509
3 Skat af årets resultat	2.475	1
ÅRETS RESULTAT	1.387.527	1.510
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.226.000	1.220
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	914.599	0
Overført resultat	-753.072	290
DISPONERET I ALT	1.387.527	1.510



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.954.394	5.555
Finansielle anlægsaktiver	5.954.394	5.555
ANLÆGSAKTIVER	5.954.394	5.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.446	0
Selskabsskat	316.486	1
Tilgodehavender	366.932	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	366.932	1
AKTIVER	6.321.326	5.556



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Virksomhedskapital	40.000	40
Overkurs ved emission	0	4.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	914.599	0
Overført resultat	3.536.747	290
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.226.000	1.220
EGENKAPITAL	5.717.346	5.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	597.730	0
Kortfristede gældsforpligtelser	603.980	6
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	603.980	6
PASSIVER	6.321.326	5.556

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Virksomhedskapital primo	40.000	40
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40
Overkurs ved emission primo	3.999.795	0
Overført til frie reserver	-3.999.795	0
Årets overkurs ved emission	0	4.000
Overkurs ved emission ultimo	0	4.000
Årets bevægelse, resultatdisponering	914.599	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	914.599	0
Overført resultat, primo	290.024	0
Årets resultat	472.928	1.510
Foreslået udbytte	-1.226.000	-1.220
Overført fra overkurs ved emission	3.999.795	0
Overført resultat ultimo	3.536.747	290
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.220.000	1.000
Foreslået udbytte	1.226.000	1.220
Udloddet udbytte	-1.220.000	-1.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.226.000	1.220
EGENKAPITAL	5.717.346	5.550



Noter

	2020 kr.	2019 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
2 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	1.399.700	1.515
	1.399.700	1.515
Indtægter af kapitalandele i alt	1.399.700	1.515
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-2.486	-1
Regulering af tidligere års skat	11	0
	-2.475	-1
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	5.039.795	0
Årets tilgang	0	5.040
Kostpris 31. december 2020	5.039.795	5.040
Op- og nedskrivninger 1. januar 2020	514.899	0
Årets resultatandele	1.399.700	1.515
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2020	914.599	515
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.954.394	5.555

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.